SisDoc: 010-2011 - SEGECEX - Encaminha Relatório de Fiscalização.doc - 2011 - secex-6ª 136

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria-Geral de Controle Externo
6º Secretaria de Controle Externo

Memorando 21/2012 – 6ª Secex

Brasília, 18 de outubro de 2012.

Ao Secretário da SEFID -2

Assunto: Acórdão 2764/2012 – TCU – Plenário (encaminha)

Senhor Secretário,

Em cumprimento ao item 9.4 do Acórdão 2764/2012 – TCU – Plenário, encaminho a

Vossa Senhoria cópia da representação TC 013.327/2009-1 (peça 1, p. 2-3), do Contrato n. 25/2007

(peça 1, p. 5-26), da ata de registro de preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP 15/2007 (peça 1,

p. 27-43), e do Acórdão, acompanhado do Relatório e da Proposta de Deliberação que o

fundamentam, para as providências determinadas.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

SERGIO RICARDO DE MENDONÇA SALUSTIANO

Secretário de Controle Externo

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49300204.

	Brasília, 18 de outubro de 2012.
	Ao Secretário da SEFID -2
	Assunto: Acórdão 2764/2012 – TCU – Plenário (encaminha)
	Senhor Secretário,
	Em cumprimento ao item 9.4 do Acórdão 2764/2012 – TCU – Plenário, encaminho a Vossa Senhoria cópia da representação TC 013.327/2009-1 (peça 1, p. 2-3), do Contrato n. 25/2007 (peça 1, p. 5-26), da ata de registro de preços decorrente do Pregão Eletrôn...